
Vážená paní, vážený pane,

Ing. Ladislav Zajíc Petr Babor

jednatel společnosti technické oddělení

      • požární odolnost EI 30
      • tloušťka desek pouze 18 mm
      • snadná a rychlá jednostranná montáž 
      • velká variabilita rozměrů
      • možnost osazení revizních dvířek Promat®

Hlavní výhody této šachtové stěny jsou

V případě nejasností a dotazů neváhejte kontaktovat naše technické oddělení.

Podrobné informace a detaily všech našich konstrukcí naleznete v katalogu Požární 
bezpečnost staveb dle EN 4. vydání, případně na našich stránkách www.promatpraha.cz

      • tloušťka příčky od 30 mm pro EI 45 až po 55 mm pro EI 120
      • výška příčky až 5 m
      • samonosná
      • rychlá montáž

Hlavní výhody této šachtové stěny jsou

- sestavená z požárně ochranných stavebních desek  PROMATECT®-H
Příčka PROMATECT®-H

- sestavená z požárně ochranných stavebních desek PROMATECT®-100

- katalogový list číslo 450.41

často se ve Vaší praxi setkáváte s požadavkem vytvoření lehké požárně dělící
konstrukce.

Představujeme Vám dva zástupce z našich certifikovaných konstrukcí:

Praha, květen  2012

Ta musí samozřejmě splňovat veškeré požadavky na požární odolnost, mj. zamezit
pronikání kouře a dalšímu rozšíření požáru. Promat má pro tento případ několik variant
řešení v závislosti na požadované požární odolnosti.

S přátelským pozdravem - "Promat – oheň Vám nedá mat!!"

Šachtové stěny a příčky musí být kotveny k takovým okolním konstrukcím, které mají
minimálně stejnou nebo vyšší hodnotu požární odolnosti.

Šachtová st ěna a příčka

- katalogový list číslo 150.10


